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Verksamhetsberättelse Arlanda MC  

för perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 

 

 

 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av  

● Fredrik Segerström, ordförande 

● Ove Ekengren, vice ordförande 

● Christina Kanamäki, kassör 

● Annica Ekengren, sekreterare 

● Lars Haak, ledamot 

● Andreas Julin ledamot 

● Christian Tengstedt ledamot  

● Ken Nylander, ledamot 

 

Suppleanter: Tony Hast och Camilla Blomberg (Camilla är också enduroansvarig). 

 

Revisorer: Camilla Bäck och Richard Nilsson. 

Valberedning: Patrik Altberg 

 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 
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Viktiga händelser under året 

  

 

Tävlingar arrangerade av klubben 

 

Arlanda MC stod som arrangör för två endurotävlinar under 2024, Östra Open 9/3 och Aluns Cup 13/4.  

 Östra Open lockade runt 200 deltagare som gjorde upp på en kladdig och utmanande bana.  

 Aluns Cup hade närmare 300 deltagare.  

 Bägge tävlingar blev lyckade och fick fina recensioner av förarna. 

 En alternativ sträcka till Aluns Cup har nu blivit en del av träningsspåret permanent och ökat variationen 

 på banan. 

 

Mälarfräsen kördes den 15/6 med ca 130 startande- ett mycket bra arrangemang och härlig dag! 

 Våra duktiga förare gjorde om bravaden från 2023 och tog hem Mälarfräsens klubblagstävling 2024, 

 grattis till er som körde! 

 

USM med Race Magazine Cup kördes den17/8. Vi och förarna var mycket nöjda. 

   

Kustcrossen 7/9 hade 89 startande. Detta var färre än vad vi hoppats på men styrelsen håller linjen att inga 

  tävlingar ska ställas in. 

 

Östra MX Seriens finaltävling kördes den 14/9 med 174 startande.  

 Återigen ett väl genomfört arrangemang tack vare våra duktiga funktionärer. 

 I Östra MX serie i år har vi haft två lag i division 2 och 4. Vi har fått några nya medlemmar tack vare 

 detta. Patrik Hjerpe har varit lagledare. Uppslutningen till tävlingarna har varit bra och säsongen gick 

 bra. 

  

Vi har utöver detta även genomfört KM i motocross den 5/10, med efterföljande klubbkväll på O’Learys i 

Märsta för alla våra medlemmar.  

 

Utbildning 

 

För att klubben ska kunna hålla sina olika aktiviteter krävs det ibland att vi har funktionärer som är 

speciellt utbildade för uppgiften.  

Under 2024 fortbildade sig våra tävlingsledare Patrik Hjerpe, Fredrik Segerström och Peter Svensson. 
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Mästerskapstitlar 2024 

 

Denna sektion har vi inte alltid anledning att ha med i verksamhetsberättelsen men 2024 har vi hela två 

förare från Arlanda MC att gratulera: 

 

Elsa Löf Andersson gjorde en enastående insats i EM Women 125cc klassen och tog hem guldet 2024, 

ett stort grattis! 

 

Vi gratulerar även vår Tilda Wedar till totalvinsten i USM85 Girls klassen 2024, väl kämpat och 

verkligen roligt! 

 

 

Läger, samt cross- och enduroträning 

 

Vår crosskola för barn och ungdomar (som är gratis för medlemmar) kördes på vår och höst.  

3 nya Guldhjälmar utbildades och tränare var våra duktiga ungdomar Viktor Tengstedt, Oskar Haak, 

Ludvig Segerström och Kevin Berglund. 

 

Crosskolan för vuxna hölls också både vår och höst. Den leddes av rutinerade Ola och Ove Lindén.  

Här välkomnades även våra serieförare i tävlingsgruppen. 

 

Båda crosskolorna är gratis för medlemmar och ett mycket bra sätt för våra förare att utvecklas! 

 

 

Tjejhelg i MX och enduro arrangerades den 27-28/4. 

Vi lockade ca 80 körglada tjejer i alla åldrar, från hela landet, från nybörjare till tävlingsförare. Snorkel 

behövdes första dagen men dag två blev det mer lättkört. 

Tack vare Återstartsbidrag från Svemo, tränarbidrag från Team Östra Enduro och Projektbidrag kunde vi 

fortsatt hålla ner kostnaderna för deltagarna och ändå gå jämnt upp. 

 

 

Klubben bjöd in till MX träningsläger med RG3 i Orsa men detta läger fick tyvärr ställas in pga för få 

deltagare. 

 

 

På endurosidan arrangerades uppskattade “Tisdagsträningar”. 10 ggr kördes under vår och höst och alla 

nivåer och åldrar välkomnades. 

 

En kvällsträning inför den populära 24h tävlingen Gripendygnet hölls i juli. 
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Dessutom hölls - som traditionen bjuder- en Gotland Grand National tidsträning för både medlemmar 

och  

 

 

Prova På verksamhet 

 

Klubbens prova-på verksamhet har rullat på i den takt som vi har funnit lämpligt i förhållande till de 

funktionärer som funnits att tillgå. 

 

En stor kö hade bildats, varför vi avtalade med Crosskolan.se om lån av hojar och utrustning för att hålla 

ett större prova på tillfälle som halvdag den 22/9. Dagen blev mycket lyckad och vi hade 40 barn och 

ungdomar som körde. Våra funktionärer lovordades av både förarna och deras föräldrar! 

Kön är därmed nollställd och nya prova-på tillfällen med klubbens hojar kommer att anordnas vartefter 

förfrågningarna inkommer. 

 

Klubben har ett avtal med Crosskolan.se som har håller sin privata crosskola på våra banor en gång i 

veckan under termin.  

 

 

Miljö 

 

Vildbin trivs på Arlandabanan vilket Ola Jennersten har skrivit om i WWFs tidning. 

Tillsammans med Svemos miljösamordnare Mikael Norén har Ola Jennersten, Patrik Altberg och Fredrik 

Segerström börjat anlägga en så kallad “torräng”, vilket är en frömatta med växter som uppskattas av 

dessa bin. Hittills är 70% av mattan utrullad. 

Leo Söderberg Entreprenad och Rejcab har ställt upp som sponsorer för detta projekt 

 

 

Andra arrangemang av klubben 

 

Klubben hade en EPA kväll den 5/1 2024, arrangerad av Sandra och Nicklas Ekwall där 25 glada EPA 

förare fick sladda runt på en plogad bana. 
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Övrigt 

 

Föreningen hade under året 317 medlemmar (2023 var vi 325 medlemmar). 

Ekonomin är fortsatt stark och i god ordning.  

Anläggningen och banorna är mycket välskött av vår bangrupp/anläggningsgrupp, vilket ofta påpekas av 

 förarna som kommer. 

Arlanda MC har under året varit representerade genom Fredrik Segerström i Svemos centrala MX 

 sektion, och även i distriktets motocrosskommitté, Östra MX. 

 

 

 

 

Ett varmt tack från styrelsen till alla medlemmar som bidragit till att göra 2024 till ett fantastiskt år! 

 

____________________________              
 Fredrik Segerström, ordförande     


